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Fundacja Totalizatora Sportowego ogłosiła nabór wniosków w programie pn. Rozwój dla Każdego.

Celem głównym Programu jest wsparcie projektów odpowiadających na bieżące wyzwania

społeczne związane z dokształcaniem i z aktywizacją zawodową, obejmujących szeroki zakres

działań mających na celu nabycie nowych umiejętności oraz poprawę sytuacji na rynku pracy

zarówno dla obywateli Polski, jak i uchodźców. Program ten zakłada realizację inicjatyw, które

będą wspierać poradnictwo zawodowe, zdobywanie dodatkowych kwalifikacji umożliwiając

uczestnikom otrzymanie niezbędnych informacji i umiejętności do skutecznego poruszania się

po rynku pracy. Program zapewni kompleksowe wsparcie i umożliwi uczestnikom zdobycie

praktycznych doświadczeń zawodowych. Celem programu jest nie tylko poprawa sytuacji

zawodowej uczestników, ale także integracja społeczna i zwiększenie ich szans na rynku pracy,

co przyczyni się do ogólnego rozwoju społeczno-gospodarczego kraju.

Obszary działań objęte Programem, na które można uzyskać Dofinansowanie, muszą być

zgodne z celami Programu oraz w szczególności dotyczyć:

1. dokształcania i podnoszenie kwalifikacji zawodowych poprzez m.in. organizacje kursów i

szkoleń zawodowych, wsparcie w uznawaniu kwalifikacji zawodowych zdobytych za

granicą;

2. aktywizacji zawodowej w tym poradnictwa zawodowego, prawnego i przygotowanie do

rozmów kwalifikacyjnych oraz wsparciu w poszukiwaniu pracy;

3. integracji społecznej i zawodowej poprzez organizacje kursów językowych i kulturowych

dla obywateli Polski i dla uchodźców;

4. popularyzowanie informacji istotnych ze względu na cele Programu poprzez organizacje

programów edukacyjno-informacyjnych.

Projekty mogą trwać maksymalnie 12 miesięcy.

Wnioski mogą składać podmioty działające na rzecz dobra publicznego, niedziałające wyłącznie

w celu osiągnięcia zysku, zarejestrowane na terenie RP i prowadzące działalność na terenie RP

lub poza jej granicami. Mogą być nimi m.in: stowarzyszenia, fundacje, kluby sportowe, jednostki

samorządu terytorialnego, kościelne osoby prawne, muzea, domy kultury, biblioteki, inne

instytucje kultury, podmioty lecznicze oraz inne organizacje/instytucje.

Przy Wnioskach o dofinasowanie nie wyższych niż 20 000 zł wkład własny nie jest

obowiązkowy, ale w ocenie merytorycznej Wniosku brana jest pod uwagę zadeklarowana

wartość wkładu własnego i montaż finansowy uwzględniający różne źródła finansowania

Projektu. Przy Wnioskach o dofinasowanie powyżej 20 000 zł własny musi wynieść minimum 

25% od ogólnej wartości Projektu.

Wnioski można składać od 14 kwietnia 2025 do wyczerpania środków.

Szczegółowe informacje o programie można znaleźć pod adresem: 

https://www.fundacja.totalizator.pl/rozwoj-dla-kazdego
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